
Почитувани, 

 

Во врска со Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер доставено до Основен суд 

Гевгелија на ден 13.10.2020 година, заведен под наш СПИ.бр.19/20, Ви ги доставуваме следните 

информации: 

 

1. Во Основен суд Гевгелија за период од 5 години, од октомври 2015 година до октомври 2020 

година се осудени вкупно 61 лице по чл.215 ст.1, 2 и од КЗ; 

2. Во Основен суд Гевгелија за период од 5 години, од октомври 2015 година до октомври 2020 

година се осудени вкупно 17 лица по чл.216 од КЗ; 

3. Во Основен суд Гевгелија за период од 5 години, од октомври 2015 година до октомври 2020 

година се осудени вкупно 47 лица за неовластено производство и пуштање во промет на канабис; 

4. Во Основен суд Гевгелија за период од 5 години, од октомври 2015 година до октомври 2020 

година се осудени вкупно 16 лица за овозможување на употреба на канабис. 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


